
              CÔNG BÁO / Số 19 + 20 + 21 + 22 / 30 - 7 - 2012                          30 

 

 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  16/2012/NQ-HĐND Kon Tum, ngày  12  tháng  7  năm 2012 

NGHỊ QUYẾT 

Về điều chỉnh Nghị quyết số 32/2010/NQ-HĐND ngày 16/12/2010 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh khóa IX về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội,  

đảm bảo quốc phòng an ninh giai đoạn 2011-2015 

 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM  

KHÓA X, KỲ HỌP THỨ 4 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 

26/11/2003; 

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nƣớc ngày 16/12/2002;   

 Xét đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh tại Tờ trình số 52/TTr-UBND ngày 

29/6/2012 về việc điều chỉnh một số nội dung của Nghị quyết số 32/2010/NQ-

HĐND ngày 16/12/2010 của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa IX về kế hoạch phát 

triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng an ninh giai đoạn 2011-2015; Báo 

cáo thẩm tra của Ban Kinh tế và Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh và ý kiến 

tham gia của các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Điều chỉnh Nghị quyết số 32/2010/NQ-HĐND ngày 16/12/2010 

của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa IX về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, 

đảm bảo quốc phòng an ninh giai đoạn 2011-2015 với những nội dung sau: 

1. Chuyển danh mục Khu đô thị mới Nam cầu Đăk Bla tại Khoản 3, Điều 

2  về kêu gọi, thu hút đầu tƣ sang Khoản 1, Điều 2 đầu tƣ từ nguồn ngân sách 

địa phƣơng; 

2. Đổi tên danh mục “Khu đô thị mới Nam cầu Đăk Bla” thành “Đầu tư 

hạ tầng để phát triển quỹ đất khu đô thị phía Nam cầu Đăk Bla”. 

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo 

tuân thủ theo đúng các quy định hiện hành, định kỳ báo cáo Hội đồng nhân dân 



              CÔNG BÁO / Số 19 + 20 + 21 + 22 / 30 - 7 - 2012                          31 

 

 

tỉnh kết quả thực hiện; Thƣờng trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các Ban của Hội 

đồng nhân dân tỉnh và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện. 

 Nghị quyết này đã đƣợc Hội đồng nhân dân tỉnh Khóa X, kỳ họp thứ 4 

thông qua./. 

 

 
CHỦ TỊCH 

Hà Ban 

 


